נגד
מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

ידי בית משפט השלום לתעבורה בעכו (כב' השופטת א' טפטה-גרדי), מיום בפניי ערעור על הכרעת הדין שניתנה על
26.6.17 בתת"ע 3513-12-15, בגדרה הורשע המערער בקיפוח זכות אדם להשתמש שימוש מלא בדרך בכך שעקף

טור מכוניות שהמתין בפנייה שמאלה, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

לאחר ששמע את המערער וכן את השוטר שרשם את הדו"ח, והתרשם מעדותם בפניו, קבע בית משפט קמא כי עובדות
כתב האישום הוכחו בפניו מעבר לכל ספק סביר. צוין כי עדות השוטר הותירה רושם אמין ובית משפט קמא שוכנע כי
המערער של לרכבו בצמוד נהג הלה ולדו"ח, השוטר לעדות בהתאם המקרה.

בה ליתן ראה ולא המערער של גרסתו את בית משפט קמא דחה בבד, בד הדו"ח. את שרשם
ובקביעות שבעובדה בממצאים הערעור ערכאת התערבות את שיצדיקו חריגים טעמים אותם מתקיימים בענייננו

הדיונית. הערכאה ידי על שנקבעו מהימנות

לפיכך, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.